АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК"

Амурского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.03.2019

                    № 299
г. Амурск

О внесении изменений в распоряжение администрации городского поселения  «Город Амурск» от 28.02.2019 № 216 «Об утверждении Перечня земельных участков, сформированных для их предоставления в собственность бесплатно, аренду без проведения торгов гражданам, имеющим трех и более детей, состоящим на учете для предоставления земельного участка в аренду без проведения торгов, собственность бесплатно на территории городского поселения «Город Амурск».

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Внести изменения в распоряжение администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 28.02.2019 № 216 «Об утверждении Перечня земельных участков, сформированных для их предоставления в собственность бесплатно, аренду без проведения торгов гражданам, имеющим трех и более детей, состоящим на учете для предоставления земельного участка в аренду без проведения торгов, собственность бесплатно на территории городского поселения «Город Амурск»:

1.1. ПЕРЕЧЕНЬ земельных участков, сформированных для их предоставления в собственность бесплатно, аренду без проведения торгов гражданам, имеющим трех и более детей, состоящим на учете для предоставления земельного участка в аренду без проведения торгов, собственность бесплатно на территории городского поселения «Город Амурск» изложить в новой прилагаемой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом Евко Л.Г.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения                                                       К.К. Черницына
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

городского поселения

"Город Амурск"

От   13.03.2019 № 299
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, сформированных для их предоставления в собственность бесплатно, аренду без проведения торгов гражданам, имеющим трех и более детей, состоящим на учете для предоставления земельного участка в аренду без проведения торгов, собственность бесплатно на территории городского поселения «Город Амурск».
	N
п/п
	Номер
 на
схеме

	Местоположение
  земельного
   участка
	Разрешенное
использование
	Категория
 земель
	Кадастровый
   квартал
земельного
  участка
	Площадь
земельного
 участка

(кв. метров)
	Информация о
технических
условиях
подключения
к сетям
инженерно-
технического
обеспечения
	Приме-чание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	8
	г. Амурск, ст. Мылки, уч. № 8
	Для ведения гражданами садоводства и огородничества
	земли населенных пунктов
	27:01:0000048:457
	1050
	-
	-

	2
	25
	г. Амурск, ст. Мылки, уч. № 25
	Для ведения гражданами садоводства и огородничества
	земли населенных пунктов
	27:01:0000048:481
	1050
	-
	-

	3
	23
	г. Амурск, ст. Мылки, уч. № 23
	Для ведения гражданами садоводства и огородничества
	земли населенных пунктов
	27:01:0000048:482
	1050
	-
	-

	4
	24
	г. Амурск, ст. Мылки, уч. № 24
	Для ведения гражданами садоводства и огородничества
	земли населенных пунктов
	27:01:0000048:483
	1050
	-
	-

	5
	26
	г. Амурск, ст. Мылки, уч. № 26
	Для ведения гражданами садоводства и огородничества
	земли населенных пунктов
	27:01:0000048:606
	700
	-
	-

	6
	27
	г. Амурск, ст. Мылки, уч. № 27
	Для ведения гражданами садоводства и огородничества
	земли населенных пунктов
	27:01:0000048:607
	700
	-
	-

	7
	28
	г. Амурск, ст. Мылки, уч. № 28
	Для ведения гражданами садоводства и огородничества
	земли населенных пунктов
	27:01:0000048:608
	700
	-
	-

	8
	29
	г. Амурск, ст. Мылки, уч. № 29
	Ведение садоводства
	земли населенных пунктов
	27:01:0000048:594
	700
	-
	-

	9
	30
	г. Амурск, ст. Мылки, уч. № 30
	Для ведения гражданами садоводства и огородничества
	земли населенных пунктов
	27:01:0000048:605
	700
	-
	-

	10
	31
	г. Амурск, ст. Мылки, уч. № 31
	Ведение садоводства
	земли населенных пунктов
	27:01:0000048:614
	700
	-
	-

	11
	32
	г. Амурск, ст. Мылки, уч. № 32
	Для ведения гражданами садоводства и огородничества
	земли населенных пунктов
	27:01:0000048:612
	700
	-
	-

	12
	33
	г. Амурск, ст. Мылки, уч. № 33
	Ведение садоводства
	земли населенных пунктов
	27:01:0000048:596
	700
	-
	-

	13
	34
	г. Амурск, ст. Мылки, уч. № 34
	Ведение садоводства
	земли населенных пунктов
	27:01:0000048:597
	668
	-
	-

	14
	35
	г. Амурск, ст. Мылки, уч. № 35
	Для ведения гражданами садоводства и огородничества
	земли населенных пунктов
	27:01:0000048:604
	1000
	-
	-

	15
	36
	г. Амурск, ст. Мылки, уч. № 36
	Ведение дачного хозяйства
	земли населенных пунктов
	27:01:0000048:609
	1000
	-
	-

	16
	37
	г. Амурск, ст. Мылки, уч. № 37
	Ведение садоводства
	земли населенных пунктов
	27:01:0000048:595
	668
	-
	-

	17
	38
	г. Амурск, ст. Мылки, уч. № 38
	Для ведения гражданами садоводства и огородничества
	земли населенных пунктов
	27:01:0000000:487
	700
	-
	-

	18
	39
	г. Амурск, ст. Мылки, уч. № 39
	Ведение дачного хозяйства
	земли населенных пунктов
	27:01:0000048:603
	1000
	-
	-

	19
	40
	г. Амурск, ст. Мылки, уч. № 40
	Ведение дачного хозяйства
	земли населенных пунктов
	27:01:0000048:598
	1000
	-
	-

	20
	41
	г. Амурск, ст. Мылки, уч. № 41
	Для ведения гражданами садоводства и огородничества
	земли населенных пунктов
	27:01:0000048:600
	1000
	-
	-

	21
	42
	г. Амурск, ст. Мылки, уч. № 42
	Ведение дачного хозяйства
	земли населенных пунктов
	27:01:0000048:599
	1000
	-
	-

	22
	43
	г. Амурск, ст. Мылки, уч. № 43
	Для ведения гражданами садоводства и огородничества
	земли населенных пунктов
	27:01:0000048:602
	1000
	-
	-

	23
	44
	г. Амурск, ст. Мылки, уч. № 44
	Для ведения гражданами садоводства и огородничества
	земли населенных пунктов
	27:01:0000048:610
	1000
	-
	-

	24
	45
	г. Амурск, ст. Мылки, уч. № 45
	Для ведения гражданами садоводства и огородничества
	земли населенных пунктов
	27:01:0000048:601
	995
	-
	-

	25
	119
	г. Амурск, ш. Машиностроителей, участок №119
	Для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов
	27:18:0000003:743
	1000
	-
	-

	26
	113
	г. Амурск, ш. Машиностроителей, участок №113
	Для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов
	27:18:0000003:746
	1000
	-
	-

	27
	118
	г. Амурск, ш. Машиностроителей, участок №118
	Для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов
	27:18:0000003:747
	1000
	-
	-

	28
	115
	г. Амурск, ш. Машиностроителей, участок №115
	Для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов
	27:18:0000003:748
	1000
	-
	-

	29
	117
	г. Амурск, ш. Машиностроителей, участок №117
	Для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов
	27:18:0000003:749
	1000
	-
	-

	30
	116
	г. Амурск, ш. Машиностроителей, участок №116
	Для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов
	27:18:0000003:750
	1000
	-
	-

	31
	114
	г. Амурск, ш. Машиностроителей, участок №114
	Для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов
	27:18:0000003:751
	1000
	-
	-

	32
	206
	г. Амурск, ш. Машиностроителей, участок №206
	Для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов
	27:18:0000003:601
	1000
	-
	-

	33
	256
	г. Амурск, ш. Машиностроителей, участок №256
	Для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов
	27:18:0000003:639
	1007
	-
	-

	34
	151
	г. Амурск, ш. Машиностроителей, участок №151
	Для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов
	27:18:0000003:797
	1000
	-
	-

	35
	156
	г. Амурск, ш. Машиностроителей, участок №156
	Для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов
	27:18:0000003:798
	1000
	-
	-

	36
	121
	г. Амурск, ш. Машиностроителей, участок №121
	Для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов
	27:18:0000003:803
	1000
	-
	-

	37
	152
	г. Амурск, ш. Машиностроителей, участок №152
	Для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов
	27:18:0000003:804
	1001
	-
	-

	38
	122
	г. Амурск, ш. Машиностроителей, участок №122
	Для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов
	27:18:0000003:805
	1000
	-
	-

	39
	150
	г. Амурск, ш. Машиностроителей, участок №150
	Для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов
	27:18:0000003:806
	1000
	-
	-

	40
	153
	г. Амурск, ш. Машиностроителей, участок №153
	Для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов
	27:18:0000003:807
	1000
	-
	-

	41
	185
	г. Амурск, ш. Машиностроителей, участок №185
	Для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов
	27:18:0000003:808
	1000
	-
	-

	42
	252
	г. Амурск, ш. Машиностроителей, участок №252
	Для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов
	27:18:0000003:810
	1006
	-
	-

	43
	155
	г. Амурск, ш. Машиностроителей, участок №155
	Для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов
	27:18:0000003:811
	1000
	-
	-

	44
	154
	г. Амурск, ш. Машиностроителей, участок №154
	Для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов
	27:18:0000003:812
	1001
	-
	-

	45
	125
	г. Амурск, ш. Машиностроителей, участок №125
	Для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов
	27:18:0000003:816
	995
	-
	-

Начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом

Л.Г. Евко